

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kvistgaard+Leth ApS

Bogfinkevej 6  
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 31 78 10 00

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/05 2022

---

Marianne Kvistgaard Leth  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                             | 1    |
| Ledelsespåtegning                               | 2    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3    |
| Ledelsesberetning                               | 4    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 7    |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 8    |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10   |
| Noter                                           | 11   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kvistgaard+Leth ApS

Bogfinkevej 6

7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 31 78 10 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Thisted

### Direktion

Ole Leth

### Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsudvikling og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 36.277, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.907.670.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|                                         | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|-----------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Administrationsomkostninger             |             | (20.000)           | (13.250)           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |             | <b>(20.000)</b>    | <b>(13.250)</b>    |
| Finansielle indtægter                   |             | 66.567             | 0                  |
| Finansielle omkostninger                |             | (60)               | (60)               |
| <b>Resultat før skat</b>                |             | <b>46.507</b>      | <b>(13.310)</b>    |
| Skat af årets resultat                  | 1           | (10.230)           | 2.928              |
| <b>Årets resultat</b>                   |             | <b>36.277</b>      | <b>(10.382)</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |             |                    |                    |
| Overført resultat                       |             | 36.277             | (10.382)           |
|                                         |             | <b>36.277</b>      | <b>(10.382)</b>    |

**Balance pr. 31. december 2021**

|                                              | <b>Note</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|----------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
|                                              |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                        |             | 1.941.567        | 1.875.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>1.941.567</b> | <b>1.875.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>1.941.567</b> | <b>1.875.000</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                | 5.602            |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 0                | 2.928            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>0</b>         | <b>8.530</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>9.103</b>     | <b>9.163</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>9.103</b>     | <b>17.693</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>1.950.670</b> | <b>1.892.693</b> |

**Balance pr. 31. december 2021**

|                                          | <b>Note</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
|                                          |             | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |             | 150.000          | 150.000          |
| Overført resultat                        |             | 1.757.670        | 1.721.393        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>1.907.670</b> | <b>1.871.393</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 15.000           | 15.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 11.470           | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 6.300            | 6.300            |
| Selskabsskat                             |             | 10.230           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>43.000</b>    | <b>21.300</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>43.000</b>    | <b>21.300</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>1.950.670</b> | <b>1.892.693</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 2           |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 150.000                 | 1.721.393            | 1.871.393        |
| Årets resultat                       | 0                       | 36.277               | 36.277           |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>150.000</b>          | <b>1.757.670</b>     | <b>1.907.670</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                 | <b>2021</b>   | <b>2020</b>    |
|---------------------------------|---------------|----------------|
|                                 | kr.           | kr.            |
| <b>1 Skat af årets resultat</b> |               |                |
| Årets aktuelle skat             | 10.230        | (2.928)        |
|                                 | <b>10.230</b> | <b>(2.928)</b> |

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kvistgaard Leth Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.